
SMLOUVA Č. 248/00069515/2021
o poskytování služeb - kurzu

,,Základní kurz ručního obloukového svařování tavící se elektrodou v aktivním plynu CO2
ZK 135 - 1.1 a základní kurz svařování plamenem ZK 311 1.1"

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Název: Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75
Sídlo: nám. jana Žižky z Trocnova 75/12, 286 01 Čáslav
lČ: 00069515
DIČ: CZ 00069515
jednající: Ing. Mgr. Irena Andrová, ředitelka
bankovní spojení:

a

2. Dodavatel:

Název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav,
příspěvková organizace

Sídlo: Aug. Sedláčka 1145, 286 01 Čáslav
lČ: 14801973
DIČ: CZ 14801973
jednajícŕ Ing. Luděk Fišera, ředitel
bankovní spojení:

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tuto

smlouvu o poskytování služeb
(dále jen ,,smlouva')

I. Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností při zajištěni a poskytování nás|edujĹcÍho
kurzu:

,,Základní kurz ručního obloukového svařování tavící se elektrodou v aktivním plynu
CO:z ZK 135 - 1.1 a základní kurz svařování planienem ZK 311 1.1 "

Výuka kurzu bude probíhat v pracovních dnech, zpravidla od pondělí do pátku. Vzhledem
k tomu, že žáci kurzu budou uvolněni pro účast v kurzu ze školy, bude dodavatel realizovat kurz
tak, aby byl dokončen v nejkratší možné době, maximálni doba realizace jednoho kurzu je 3
měsíce.

Počet účastníků kurzu ručního obloukového svař. tavicí se elektrodou: 8

Počet účastníků kurzu svařování plamenem: 12 SOŠ a SOU dopravní Čáslav,
příspěvková organizace

Došľodne: 2 2 -09- 2021
počet listů: ¥ Počet listů (svazků) příloh' U
č.j., sošasoud-čá/FA j,/U'M /'v|l'h%m
Skaň. zn. a lhůta, l Y r



Termín realizace kurzu: kurz bude realizován v období září 2021 - květen 2022 - přesný
termín bude určen.

Il. Povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje:

1.1. Provést kurz v plném rozsahu podle článku l. této smlouvy pro žáky zajištěné objednatelem.
Přesný termín kurzu bude určen.

1.2. zajistit plnění předmětu této smlouvy kvalifikovanými a vyškolenými pracovníky.

1.3. Prokazatelně (např. podpisem účastníka) stanovit žákům kurzu studijní a výcvikové povinnosti
a seznámit žáky s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisy o požární
ochraně mající vztah ke kurzu.

1.4. Vybavit účastníky nezbytnými pracovními a studijními materiály a pomůckami k výuce.

1.5. V průběhu kurzu vést prokazatelnou evidenci docházky žáků.

1.6. Neprodleně, nejpozději do 3 kalendářních dnů, písemně informovat objednatele, pokud:
- žák nenastoupí na kurz,
- žák porušuje předpisy či řády dodavatele,
- nastanou další závažné skutečnosti, zejména překážky v kurzu.

1.7. zajistit výstupní doklad o absolvováni kurzu a po ukončeni kurzu spolu s fakturou zaslat
objednateli seznam žáků absolvovaného kurzu.

1.8. Používat osobní údaje o žácích kurzu poskytnuté zadavatelem a získané vlastní činnosti
odborného zařízeni v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

1.9. Umožnit zaměstnancům objednatele kontrolu dodržování sjednaných podmínek pro kurz.

1.10. zajistit veškeré prostory, vybavení a zařízení pro školení teoretické i praktické části kurzu,
přičemž veškeré s tím spojené náklady jsou součástí ceny.

1 11 Výstupem kurzu bude doklad o absolvování:
- Osvědčení o základním kurzu svařováni a Průkaz odborné kvalifikace svářeče. Objednatel
souhlasí s vykonáním státní závěrečné zkoušky. Náklady na vykonání závěrečné zkoušky jsou
zahrnuty ve smluvní ceně.

2. Objednatel se zavazuje:

2.1. Poskytovat dodavateli nezbytnou součinnost při plnění předmětu této smlouvy

2.2. Dodat dodavateli seznam žáků kurzu.

2.3. Informovat žáky o datu, přesném času zahájeni a místě konání kurzu v dostatečném
předstihu.

2.4. Uhradit dodavateli smluvní cenu dle ČI. lV. Této smlouvy za poskytnuté plnění.

2



Ill. Termin realizace kurzu

1. Dodavatel se zavazuje realizovat kurz dle ČI. l. této smlouvy během období září 2021 - květen
2022 a to:

,,Základni kurz ručního obloukového svařování tavící se elektrodou v aktivním plynu
CO:z ZK - 135 1.1 a základní kurz svařování plamenem ZK 311 1.1" .

2. Zadavatel stanovil v rámci zadávacího řízení předpokládanou hodnotu v rozsahu
maximálního předpokládaného plnění.

lV. Cena, platební podmínky

1. Cena kurzu činí:

,,Základní kurz ruČního obloukového svařování tavící se elektrodou v aktivním plynu
CČ)2 ZK - 135 1.1" za 1 osobu v CZK

l Cena bez DPH
12 397,-99 176,-

Cena kurzu činí:

DPH
2 603,-

Cena celkem s DPH
15 000,-

,,Základní kurz ručního obloukového svařování tavící se elektrodou v aktivním plynu
CO2 ZK135 1.1" za 8 osob V CZK

Cena bez DPH DPH
99 176,- 20 824,-

Cena celkem s DPH
120 000,-

,,Základní kurz svařování plamenem ZK 311 1.1" za 1 osobu v CZK

Cena bez DPH
12 397,-

Cena kurzu činí:

DPH
2 603,-

Cena celkem s DPH
15 000,-

,,Základní kurz svařování plamenem ZK 311 1.1" za 12 osob v CZK

Cena bez DPH DPH
148 764,- 31 236,-

Celková cena obou kurzů pro všechny uvedené žáky činí:

l Cena bez DPH " DPH"
247 940,- 52 060,-

Cena celkem s DPH
180 000,-

Cena celkem s DPH
300 000,-

2. Fakturace bude provedena dodavatelem s termínem splatnosti 14 dnů od doručeni daňového
dokladu s tím, že tento doklad bude vystaven po ukončení kurzu v souladu s ČI. ll odst. 1.7. této
smlouvy. Fakturovaná cena bude vypočtena podle počtu účastníků kurzu zajištěných
objednatelem, kteří se kurzu skutečně zúčastnili. Daňový a účetní doklad bude obsahovat
náležitosti dle platných právních předpisů,

3. Objednatel uhradí odpovídající částku převodem na bankovní účet dodavatele.

3



5. Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené se zajištěním a realizacI kurzu. Zálohy
nebudou poskytovány.

V. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.5.2022.

2. Tato smlouva může být dále ukončena:
a) písemnou dohodou obou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší některou

povinnost uvedenou v této smlouvě, případně obecně závazné právni předpisy. Odstoupit
od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila. Odstoupeni od
smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé $m|uvní straně, Účinky odstoupeni
nastávají dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení druhé smluvní straně.

VI. Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedenv pouze formou písemných
číslovaných dodatků. podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Dodavatel i obiednatel berou na vědomí, že jakékoliv informace, které se vztahují k činnosti
objednatele resp. dodavatele. zjištěné v průběhu kurzu, mají důvěrný charakter ve smyslu §
1730 občanského zákoníku.

3. Podmínky výslovně neupravené v této smlouvě se řidl ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník. v platném znění, a ostatními platnými právními předpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom oriqinálu.

5. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem ieijho podpisu poslední smluvní stranou-
6. Smluvní strany shodně prohlašují. že si smlouvu přečetli a že byla uzavřena svobodně a vážně

a že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy. Na důkaz toho připoiuij podpisy osob
oprávněných za smluvní strany jednat.

V Čáslavi, dne: 21.9. 2021 V Čáslavi, dne: 21.9. 2021

4


